HSRL
HOSPITAL SANTA ROSA DE UtJ,A

SalÍdr,' em r lugar

ASSOCIAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRIA DE SERRA NEGRA
HOSPITAL SANTA ROSA DE LIMA

CNPJ 71.262.703/0001-36
Av. Santos Pinto, nO351 centro

Serra Negra - SP - CEP 13.930-000
PABX: (19) 3892-1888 E-mail: hsrl@uol.com.br

Oficio 110/01/17
Serra Negra, 14 de Novembro de 2017.

Vimos por meio deste agradecer a doação realizada pela Ong Reviver referente ao
pagamento:

Recibo - R$ 1.800,00 - Eduardo Schiavo - referente serviços de reparo na rede
hidráulica, substituição de venezianas, colocação de caixilhos nos banheiros,
colocação de vasos sanitários e assentamento de pisos e azulejos da ala dos
apartamentos 01 e 04 .

Aproveitamos a oportunidade para reiterar que essa doação é de vital importância

para a c~n.t.,in~idade do Hyi;~l Santa Rosade Lima.

i ,;;jJiU/VJ .
Renat)tazotto de Santi

Provedor

Para
Ong Reviver
A/C - Sr. Celso Civera

mailto:hsrl@uol.com.br

SERRANEGRA SP
00000000/2905 e,c;
RUA MONS MANZINi 45
SERRANEGRA5P 1393000
CONFECCAO04/2017

ASSOCIAÇÃO REVnlER
CNPJ 22.970.355/0001-46

Praça Lourenço Franco de Oliveira nO87 - Centro.
Serra Negra - SP.
CEP 13930-000

Há quem dê generosamente e vê aumentar as suas
riquezas; outros retêm o que deveriam dar e caem na
pobreza. O generoso prosperará. Quem dá alívio aos
outros, alívio receberá.

Provérbios 11:24-25.

RECIBO

A ASSOCIAÇÃO REVIVER por seu representante legal infra-

assinado, declara para os devidos finsque se fizerem necessáriosque PAGOU ao Senhor

EDUARDO SCHIAVO, portador do Registro Geral n° 8.482.244 SSP/SPe do CPF n°

963.425.368-72,a quantia de R$ 1.800,00 (MIL E OITOCENTOS REAIS) pela realização de

serviços de reparo na rede hidráulica, substituição de venezianas, colocação de

caixilhos nos banheiros, colocação de vasos sanitários e assentamento de pisos e

azulejos da ala dos apartamentos 01 e 04 do Hospital Santa Rosade Lima.

Serra Negra, 10de novembro de 2017.

CIENTE E DEACO~O:--_c._f§?J;)
EDUARDO SCHIAVO